REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr6 /6 regj. Ballsh, me® /2 12022
VENDIM

Nr 89 pi./Y 1 42 nox

PER:

MIRATIMIN E FINANCIMIT TE NDARE NE DY VITE TE INVESTIMEVE

Késhilli Bashkiak mallakastér né mbledhjen e datés 19/12/2022 ,né mbéshtetje t& Ligji
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore "nenit 54 shkoronja “f”,dhe nenit
35 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, daté 30.10.2006
"Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, udhézimit nr.8 dat& 28.02.2022

“Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2023-2025”,me prpozim té kryetarit
t€ Bashkisé,:

VENDOSI :
1.Té miratoj financimin e dy projekteve t€ inevstimeve me afat 2(dy) vjegar,si mé poshté
Vlera pér Vlera pér
Nr Emértimi vitin vitin
2023 2024
1

Rikonstruksion i rrugés Panahor-Ngragan(Segmenti Panahor-Subashaj)

24 400 000 70 000 000
dhe rruga Ballsh-Drenové e Re (segmenti Depo e ujit-Shkolla)

Rikonstruksion i rrugés Rromes -Qafe e Drenovés(Segmenti Qéndér

24 400 000 70 000 000
Rromés-Lagja Tabakaj), rruga Fratar-Drizar dhe ruuga Ninsh-Nenaj-
Dames

2.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisi

3.Ky vendim hyn ne fugqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
FITIM BARAJ

Adresa: Lagja 18 Prilli Balish Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta

W)
RTA MR
lIshi@bashk I er.gov.al, fagja n%h\\amaunm/
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